
22 . 11 . 86 Επίσημη .Εφημερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων Αριθ . L 328/67

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

της 15ης Σεπτεμβρίου 1986

για τη σύναψη συμφωνίας υπό μορφή ανταλλαγής επιστολών μεταξύ της Ευρωπαϊκής Οικονο­
μικής Κοινότητας και της Δημοκρατίας της Φινλανδίας όσον αφορά τον γεωργικό τομέα

(86/556/EOK)

της Φινλανδίας όσον αφορά τον γεωργικό τομέα , εγκρίνεται
εξ ονόματος της Κοινότητας .

Τα κείμενα της ανταλλαγής επιστολών επισυνάπτονται στην
παρούσα απόφαση .

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ,

Έχοντας υπόψη :

τη συνθήκη για την ίδρυση της Ευρωπαϊκής Οικονομικής
Κοινότητας , και ιδίως το άρθρο 113 ,

τη σύσταση της Επιτροπής ,

Εκτιμώντας ότι πρέπει να εγκριθεί συμφωνία υπό μορφή
ανταλλαγής επιστολών μεταξύ της Ευρωπαϊκής Οικονομι­
κής Κοινότητας και της Δημοκρατίας της Φινλανδίας όσον
αφορά τον γεωργικό τομέα , προκειμένου να ληφθεί υπόψη η
προσχώρηση του Βασιλείου της Ισπανίας και της Πορτογα­
λικής Δημοκρατίας στην Κοινότητα ,

Άρθρο 2

Ο Πρόεδρος του Συμβουλίου ορίζει το πρόσωπο που είναι
αρμόδιο να υπογράψει τη συμφωνία δεσμεύοντας την Κοινό­
τητα .

Βρυξέλλες, 15 Σεπτεμβρίου 1986 .ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ :

Άρθρο 1

Η συμφωνία υπό μορφή ανταλλαγής επιστολών μεταξύ της
Ευρωπαϊκής Οικονομικής Κοινότητας και της Δημοκρατίας

Για το Συμβούλιο
O Πρόεδρος
G. HOWE


